[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.12.2015                                                                                                        № 922
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 17 апреля 2015 года №244 «Об определении видов обязательных работ, мест и объектов отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»

В соответствии со ст. 50 Уголовного кодекса, ст.39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, во исполнение решения Усть-Лабинского районного суда от 09 декабря 2015 года по делу                 №2а-2435/15  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение №1 к  постановлению администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 17 апреля 2015 года №244 «Об определении видов обязательных работ, мест и объектов отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района О.Ю.Кочмина.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                    В.Н.Анпилогов

Приложение
к постановлению администрации
Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района
от 31.12.2015г. № 922
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 17.04. 2015 № 244

Перечень
мест для отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ на территории Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района

	№ п/п
	Наименование
	Адрес места расположения

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение «Город» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
	г.Усть-Лабинск, ул.Коммунальная, д.31

	2
	Муниципальное унитарное предприятие «Городские электрические сети» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
	г.Усть-Лабинск, ул.Партизанская, д.60

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                В.Н.Анпилогов